
Clasificación Individual-Cadete Femenino

Distancia: 4,000 m Hora salida: 11,15 h.     Publicación: 11,42 h.
PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 4 ROSALIA TARRAGA SANCHEZ 13399 03/11/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 15´21

2 5 MARIA MORENO TERCERO 96471 22/04/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 15´32

3 71 EVA ARRIBAS PEINADO 51612 17/12/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 15´33

4 292 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 56763 19/09/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 15´35

5 271 MARTA JIMENEZ ROMERAL 36216 07/08/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 15´36

6 113 NATALIA GOMEZ TORIBIO 76070 18/07/1996 EDM ATLETIMO SOCUELLAMOS 15´38

7 198 JENNY HURTIG SANCHEZ 80150 22/09/1996 EMD TARANCON 15´41

8 272 MARIA CORCUERA GIL 7055 10/09/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 15´44

9 274 PAULA RODRIGUEZ GARCIA 5987 29/08/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 15´47

10 6 NADIA AGUILAR SOTOS 94961 30/08/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 15´58

11 336 LIDIA Mª LAGUNA RODRIGUEZ 10241 23/08/1996 PUERTOLLANO 16´06

12 276 MARTA DOMINGUEZ ESTIRADO 7059 16/04/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 16´24

13 83 HERMINIA PARRA MORALES 8996 10/07/1997 C ATLETISMO LOS TROTONES 16´33

14 111 BEATRIZ LERIDA CAMUÑAS 41121 02/02/1997 E ATLETISMO VALDEPEÑAS 16´50

15 125 MARIA PILAR MUÑOZ DELGADO 1877 17/10/1997 PROACIR TWINNER 16´55

16 317 ALBA FERNANDEZ PATON 20166 16/05/1997 UDAT 17´10

17 150 PALOMA SERRANO ESTEBAN 74163 02/05/1996 CASAS COLGADAS 17´13

18 115 SAMIRA HAMED GARCIA 79856 12/08/1996 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 17´17

19 275 LAURA TRIGO MORAN 7073 30/01/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 17´19

20 273 LOURDES DEL BARRIO FERNADEZ 7069 15/06/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 17´19

21 268 CLARA SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA 7067 02/04/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 17´20

22 249 ISABEL M. OREJON PALACIOS 36927 19/06/1905 CCM-AGUSTINOS GUADALAJARA 17´22

23 318 JULIA MONTEJO MARTIN 20160 30/05/1997 UDAT 17´25

24 295 BEATRIZ MULET PERONA 35270 07/01/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 17´43

25 7 ESTER BLANCO LOPEZ 41873 11/09/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 17´53

26 70 CRISTINA GONZALEZ CASTAÑO 11566 18/02/1996 TRIATLON AB 17´54

27 236 ANDRES MINGUEZ ATIENZA 32559  1996 CA QUIRON 18´02

28 238 VERONICA PAUL VAZQUEZ  93789  1997 CA QUIRON 18´12

29 293 IRINA LORENTE SOLA 47460 20/05/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 18´17

30 9 SANDRA PEREZ CUARTERO 64692 19/09/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 18´18

31 218 ALBA MARTINEZ CARRETERO 5582 30/10/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 18´26

32 219 PAULA CANO FDEZ DE LA HOZ 54608 14/10/1997 TRIATLON HOCES DE CUENCA 18´37

33 266 DELIA CID LOPEZ 25323 10/12/1996 AD SAN MIGUEL - AYTO PUEBLA M. 18´38

34 166 MARIA FUENTE RUIZ 101086 23/09/1996 EM ATLETISMO CUENCA 18´39

35 296 LIDIA LAURA FLECHILLAS MADRID 77351 14/10/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 18´42

36 164 RAQUEL REDONDO ALARCON 101072 19/11/1996 EM ATLETISMO CUENCA 18´47

37 234 CAROLINA CASTILLO GARCIA 65261  1997 CA QUIRON 18´53

38 151 CARMEN ABAIGAR AOS 1806 19/11/1997 CASAS COLGADAS 18´56

39 201 SANDRA DE LA TORRE TIREZ 100026 31/12/1997 EMD TARANCON 19´03

40 294 SARA FERNANDEZ-MARCOTE TORIBIO 14326 17/05/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´18

41 50 MARTA OJEDA MARTINEZ 12260 07/02/1996 E.D. ATLETISMO HELLIN 19´32

42 109 SANDRA LOPEZ MERLO 41104 03/03/1996 E ATLETISMO VALDEPEÑAS 19´41

43 319 IRENE ANDRES SIERRA 56594 15/12/1996 UDAT 19´42

44 297 NOELIA BRAVO SANCHEZ 34893 24/01/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´51

45 200 MARIA OLMEDILLA MARTINEZ 100028 15/10/1997 EMD TARANCON 19´56

46 233 CAROLINA CACERES GONZALEZ 32560  1996 CA QUIRON 19´57

47 124 LORENA MELERO MORA 6192 23/09/1997 PROACIR TWINNER 19´57
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PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

48 203 IRENE MORENO GARCIA-PASCUAL 100030 17/01/1996 EMD TARANCON 20´04

49 165 MARIA MARTINEZ MARTINEZ 101166 14/08/1996 EM ATLETISMO CUENCA 20´15

50 220 ALEJANDRA BERNAL LOPEZ 37306 08/01/1997 TRIATLON HOCES DE CUENCA 20´17

51 320 SANDRA ILLAN AGUADO 56596 22/07/1996 UDAT 20´19

52 123 MARIA EUGENIA VELASCO LOZANO 1876 16/09/1997 PROACIR TWINNER 20´21

53 112 VANESA SANCHEZ GONZALEZ 96736 06/07/1997 E ATLETISMO VALDEPEÑAS 20´27

54 8 LAURA JIMENEZ ARMESTO 96472 23/01/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 22´05

55 235 PAULA MARMOL PRIETO 65262  1997 CA QUIRON 23´45
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Clasificación Equipos-Cadete Femenino

1º ATMO SAN ILDEFONSO PUNTOS: 26

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

4 5 271 MARTA JIMENEZ ROMERAL 36216 07/08/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 15´36

6 8 272 MARIA CORCUERA GIL 7055 10/09/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 15´44

7 9 274 PAULA RODRIGUEZ GARCIA 5987 29/08/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 15´47

9 12 276 MARTA DOMINGUEZ ESTIRADO 7059 16/04/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 16´24

11 19 275 LAURA TRIGO MORAN 7073 30/01/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 17´19

12 20 273 LOURDES DEL BARRIO FERNADEZ 7069 15/06/1997 ATMO SAN ILDEFONSO 17´19

2º C.A. ALBACETE-DIPUTACION PUNTOS: 26

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

1 1 4 ROSALIA TARRAGA SANCHEZ 13399 03/11/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 15´21

2 2 5 MARIA MORENO TERCERO 96471 22/04/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 15´32

8 10 6 NADIA AGUILAR SOTOS 94961 30/08/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 15´58

15 25 7 ESTER BLANCO LOPEZ 41873 11/09/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 17´53

19 30 9 SANDRA PEREZ CUARTERO 64692 19/09/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 18´18

30 54 8 LAURA JIMENEZ ARMESTO 96472 23/01/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 22´05

3º CCM CLUB ATMO TOLEDO PUNTOS: 55

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

3 4 292 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 56763 19/09/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 15´35

14 24 295 BEATRIZ MULET PERONA 35270 07/01/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 17´43

18 29 293 IRINA LORENTE SOLA 47460 20/05/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 18´17

20 35 296 LIDIA LAURA FLECHILLAS MADRID 77351 14/10/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 18´42

23 40 294 SARA FERNANDEZ-MARCOTE TORIBIO 14326 17/05/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´18

25 44 297 NOELIA BRAVO SANCHEZ 34893 24/01/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´51

4º UDAT PUNTOS: 76

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

10 16 317 ALBA FERNANDEZ PATON 20166 16/05/1997 UDAT 17´10

13 23 318 JULIA MONTEJO MARTIN 20160 30/05/1997 UDAT 17´25

24 43 319 IRENE ANDRES SIERRA 56594 15/12/1996 UDAT 19´42

29 51 320 SANDRA ILLAN AGUADO 56596 22/07/1996 UDAT 20´19

5º CA QUIRON PUNTOS: 81

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

16 27 236 ANDRES MINGUEZ ATIENZA 32559  1996 CA QUIRON 18´02

17 28 238 VERONICA PAUL VAZQUEZ  93789  1997 CA QUIRON 18´12

21 37 234 CAROLINA CASTILLO GARCIA 65261  1997 CA QUIRON 18´53

27 46 233 CAROLINA CACERES GONZALEZ 32560  1996 CA QUIRON 19´57

31 55 235 PAULA MARMOL PRIETO 65262  1997 CA QUIRON 23´45

6º EMD TARANCON PUNTOS: 81

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

5 7 198 JENNY HURTIG SANCHEZ 80150 22/09/1996 EMD TARANCON 15´41

22 39 201 SANDRA DE LA TORRE TIREZ 100026 31/12/1997 EMD TARANCON 19´03

26 45 200 MARIA OLMEDILLA MARTINEZ 100028 15/10/1997 EMD TARANCON 19´56

28 48 203 IRENE MORENO GARCIA-PASCUAL 100030 17/01/1996 EMD TARANCON 20´04
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Clasificación Individual-Cadete Masculino

Distancia: 5.500 m Hora salida: 11,35 h.     Publicación:  12,16 h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 86 YAHIA AOUINA 23435 10/10/1996 CA CRIPTANA 18´33

2 299 RUBEN GARCIA DIAZ 38308 03/05/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´03

3 269 DEL BARRIO FERNANDEZ EMILIO 7018 11/06/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 19´06

4 26 MOHAMED TAHIRI ISBAA 3713 20/04/1997 C.A. CASAS IBAÑEZ 19´09

5 316 LANCELOT DAVID COQUE ESMERALDAS 70280 28/10/1996 EDM CAMUÑAS - ATMO CAMUÑAS 19´20

6 298 JUAN VILLAMAYOR ARRISCADO 79650 30/08/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´25

7 11 DIEGO DIAZ ORTEGA 24035 07/05/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 19´39

8 119 CRISTIAN RABADAN ONTIVEROS 5411 06/06/1996 EMA MORAL DE CALATRAVA 19´44

9 322 JONAS CASAS PULIDO 14925 22/11/1996 UDAT 19´51

10 279 DAVID PEREA CAMACHO 99995 15/01/1996 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 19´57

11 10 FRANCISCO MARTINEZ ESTESO 6492 18/01/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 20´03

12 133 PABLO ORTEGA MARTINEZ 10344 28/05/1996 PROACIR TWINNER 20´06

13 77 JESUS TEODORO PLATA LOPEZ 51613 15/10/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 20´06

14 87 TARIK EL KARBOUBI 103421 09/07/1996 CA CRIPTANA 20´15

15 174 ALEJANDRO LOPEZ MONSALVEZ 68566 07/12/1996 EMD INIESTA 20´19

16 153 RAFAEL LOPEZ FERNANDEZ 14172 18/04/1996 CASAS COLGADAS 20´21

17 204 ANGEL MUÑOZ SANCHEZ 45825 12/03/1997 EMD TARANCON 20´28

18 37 ISMAEL SUAREZ MORCILLO 9089 29/06/1997 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 20´32

19 51 PABLO GARCIA GARVI 12245 14/01/1997 E.D. ATLETISMO HELLIN 20´36

20 222 JUAN CARLOS SAEZ HORTELANO 37355 29/05/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 20´39

21 76 JESUS ROMAN ARROYO 26664 12/09/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 20´46

22 270 VICTOR CRESPO HERRERA 90977 06/04/1996 ATMO SAN ILDEFONSO 20´47

23 27 ROMAN LAZURKEVYCH 3906 24/03/1996 C.A. CASAS IBAÑEZ 20´48

24 280 JOSE CARLOS PEREA CAMACHO 32180 15/01/1996 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 20´54

25 141 SERGIO CANALES MUÑOZ 5892 26/04/1997 PUERTOLLANO 20´55

26 39 CESAR RUIZ SANCHEZ 11464 09/08/1996 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 20´56

27 224 DIEGO MARTINEZ DE BENITO 37338 16/08/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 20´57

28 120 MOUNIR HASSANI 25361 21/02/1997 EMA MORAL DE CALATRAVA 21´00

29 300 ABRAHAN ORDOÑEZ ALVAREZ 73333 23/02/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´01

30 154 AARON LUCAS DEL POZO 13653 10/05/1997 CASAS COLGADAS 21´01

31 223 DAVID COTILLAS MOYA 6226 29/10/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 21´04

32 301 JOSE VICENTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 47462 19/02/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´18

33 12 SERGIO MARTIN CASTILLO 94994 17/03/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´29

34 46 CONSTANTIN SINCU 63940 26/03/1997 CP LA RODA 21´30

35 72 ALBERTO SANTOS JIMENEZ 12854 14/01/1996 AYTO. FUENTE EL FRESNO 21´35

36 217 SAMUEL PRADEL ALBENDEA 10736 10/08/1997 IESO CIUDAD DE LUNA 21´41

37 282 MOHAMED SMAALI 69752 01/06/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 21´45

38 277 DANIEL PEREZ RODRIGUEZ 88862 26/10/1997 AYTO NOVES - ATMO NOVES 21´47

39 139 VICTOR COTA RODILLA 5893 02/03/1997 PUERTOLLANO 21´50

40 13 GABRIEL GOMEZ LOPEZ 94954 04/02/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´52

41 156 ANDRES TEVAR JAEN 27665 08/07/1996 CASAS COLGADAS 21´54

42 278 JORGE VILLAREJO SERRANO 32183 30/04/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 21´59

43 105 RAUL GUALO SALIDO 41157 27/02/1997 E ATLETISMO VALDEPEÑAS 22´03

44 281 AMBROZE BOGDAN 99588 24/12/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 22´14

45 175 GERARDO HERRERA MARTINEZ 68600 12/06/1997 EMD INIESTA 22´20

46 149 FCO. JOSE ESCRIBANO LOPEZ 27674 05/10/1996 CA QUINTANAR DEL REY 22´21

47 28 DAVID ZAFRA ARENAS 3727 18/09/1997 C.A. CASAS IBAÑEZ 22´22



CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVES DE CASTILLA LA MANCHA

Talavera de la Reina 5 de Marzo de 2011

Clasificación Individual-Cadete Masculino

Distancia: 5.500 m Hora salida: 11,35 h.     Publicación:  12,16 h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

48 168 RAFAEL LANGREO BODOQUE 2975 23/11/1997 EM ATLETISMO CUENCA 22´22

49 225 RUBEN ESPADA HERRAIZ 41703 12/06/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 22´23

50 75 SERGIO SANTOS JIMENEZ 13026 19/01/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 22´26

51 155 VICTOR RODRIGUEZ ALONSO 99826 30/03/1996 CASAS COLGADAS 22´31

52 176 JAVIER SANCHO AMAT 68572 12/09/1996 EMD INIESTA 22´34

53 140 CARLOS GOMEZ GALLARDO 24304 31/03/1997 PUERTOLLANO 22´35

54 136 MANUEL CASTELLANOS FRANCO 1873 16/08/1996 PROACIR TWINNER 22´45

55 302 MANUEL MONFORT TEIJEIRO 73334 09/09/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 22´50

56 132 DANIEL MARTINEZ SANCHEZ 5813 30/01/1996 PROACIR TWINNER 23´06

57 15 RAFAEL PIRES OROZCO 94956 26/07/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 23´13

58 29 DAVID GOMEZ JAVEGA 3898 07/06/1996 C.A. CASAS IBAÑEZ 23´14

59 177 DANIEL SEGOVIA SORIANO 11295 04/07/1996 EMD INIESTA 23´23

60 283 ANTONIO QUIROS BIELSA 42952 27/10/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 23´26

61 82 SERGIO LIZCANO ROJAS 98926 12/02/1997 AYTO. PIEDRABUENA 23´29

62 240 JAIME MOLINA MIGUEL 13231 1996 CA QUIRON 23´54

63 89 GUILLERMO QUIROS DEL OLMO 49442 25/06/1997 CA CRIPTANA 24´08

64 90 CARLOS JAVIER QUIROS DEL OLMO 49443 25/06/1997 CA CRIPTANA 24´22

65 41 CRISTIAN SANCHEZ SERRANO 98526 06/08/1997 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 24´28

66 88 CHRISTOPHER MOLINA PRADOS 66356 09/07/1996 CA CRIPTANA 24´29

67 134 RAUL SANZ SANCHEZ 4935 14/06/1996 PROACIR TWINNER 24´34

68 135 GONZALO CAMPOS VALERO 58655 27/12/1996 PROACIR TWINNER 24´35

69 169 RODRIGO CAUDIN DE LA CASA 101080 20/04/1997 EM ATLETISMO CUENCA 24´50

70 137 DIEGO PALOMARES NOVALBOS 4932 02/12/1997 PROACIR TWINNER 24´58

71 42 PABLO GARCIA MONTAÑES 98524 01/05/1997 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 26´42

72 241 ALEJANDRO MUÑOZ DEL PRADO 65662  1996 CA QUIRON 27´23

73 138 DONOVAN RUIZ ROLDAN 92444 21/06/1996 PUERTOLLANO 27´32

74 239 IVAN JIMENEZ CALVO 70779 1997 CA QUIRON 27´33

75 242 JAVIER VELILLA MARTINEZ 93790  1997 CA QUIRON 33´28
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Clasificación Equipos-Cadete Masculino

1º CCM CLUB ATMO TOLEDO PUNTOS: 51

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

2 2 299 RUBEN GARCIA DIAZ 38308 03/05/1997 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´03

4 6 298 JUAN VILLAMAYOR ARRISCADO 79650 30/08/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´25

21 29 300 ABRAHAN ORDOÑEZ ALVAREZ 73333 23/02/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´01

24 32 301 JOSE VICENTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 47462 19/02/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´18

41 55 302 MANUEL MONFORT TEIJEIRO 73334 09/09/1996 CCM CLUB ATMO TOLEDO 22´50

2º C.A. ALBACETE-DIPUTACION PUNTOS: 66

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

5 7 11 DIEGO DIAZ ORTEGA 24035 07/05/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 19´39

7 11 10 FRANCISCO MARTINEZ ESTESO 6492 18/01/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 20´03

25 33 12 SERGIO MARTIN CASTILLO 94994 17/03/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´29

29 40 13 GABRIEL GOMEZ LOPEZ 94954 04/02/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´52

43 57 15 RAFAEL PIRES OROZCO 94956 26/07/1996 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 23´13

3º AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO PUNTOS: 81

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

6 10 279 DAVID PEREA CAMACHO 99995 15/01/1996 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 19´57

17 24 280 JOSE CARLOS PEREA CAMACHO 32180 15/01/1996 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 20´54

27 37 282 MOHAMED SMAALI 69752 01/06/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 21´45

31 42 278 JORGE VILLAREJO SERRANO 32183 30/04/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 21´59

32 44 281 AMBROZE BOGDAN 99588 24/12/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 22´14

46 60 283 ANTONIO QUIROS BIELSA 42952 27/10/1997 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 23´26

4º AYTO. FUENTE EL FRESNO PUNTOS: 86

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

9 13 77 JESUS TEODORO PLATA LOPEZ 51613 15/10/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 20´06

15 21 76 JESUS ROMAN ARROYO 26664 12/09/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 20´46

26 35 72 ALBERTO SANTOS JIMENEZ 12854 14/01/1996 AYTO. FUENTE EL FRESNO 21´35

36 50 75 SERGIO SANTOS JIMENEZ 13026 19/01/1997 AYTO. FUENTE EL FRESNO 22´26

5º TRIATLON HOCES DE CUENCA PUNTOS: 92

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

14 20 222 JUAN CARLOS SAEZ HORTELANO 37355 29/05/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 20´39

20 27 224 DIEGO MARTINEZ DE BENITO 37338 16/08/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 20´57

23 31 223 DAVID COTILLAS MOYA 6226 29/10/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 21´04

35 49 225 RUBEN ESPADA HERRAIZ 41703 12/06/1996 TRIATLON HOCES DE CUENCA 22´23

6º C.A. CASAS IBAÑEZ PUNTOS: 97

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

3 4 26 MOHAMED TAHIRI ISBAA 3713 20/04/1997 C.A. CASAS IBAÑEZ 19´09

16 23 27 ROMAN LAZURKEVYCH 3906 24/03/1996 C.A. CASAS IBAÑEZ 20´48

34 47 28 DAVID ZAFRA ARENAS 3727 18/09/1997 C.A. CASAS IBAÑEZ 22´22

44 58 29 DAVID GOMEZ JAVEGA 3898 07/06/1996 C.A. CASAS IBAÑEZ 23´14
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Clasificación Equipos-Cadete Masculino

7º CASAS COLGADAS PUNTOS: 101

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

12 16 153 RAFAEL LOPEZ FERNANDEZ 14172 18/04/1996 CASAS COLGADAS 20´21

22 30 154 AARON LUCAS DEL POZO 13653 10/05/1997 CASAS COLGADAS 21´01

30 41 156 ANDRES TEVAR JAEN 27665 08/07/1996 CASAS COLGADAS 21´54

37 51 155 VICTOR RODRIGUEZ ALONSO 99826 30/03/1996 CASAS COLGADAS 22´31

8º CA CRIPTANA PUNTOS: 108

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

1 1 86 YAHIA AOUINA 23435 10/10/1996 CA CRIPTANA 18´33

10 14 87 TARIK EL KARBOUBI 103421 09/07/1996 CA CRIPTANA 20´15

48 63 89 GUILLERMO QUIROS DEL OLMO 49442 25/06/1997 CA CRIPTANA 24´08

49 64 90 CARLOS JAVIER QUIROS DEL OLMO 49443 25/06/1997 CA CRIPTANA 24´22

51 66 88 CHRISTOPHER MOLINA PRADOS 66356 09/07/1996 CA CRIPTANA 24´29

9º EMD INIESTA PUNTOS: 127

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

11 15 174 ALEJANDRO LOPEZ MONSALVEZ 68566 07/12/1996 EMD INIESTA 20´19

33 45 175 GERARDO HERRERA MARTINEZ 68600 12/06/1997 EMD INIESTA 22´20

38 52 176 JAVIER SANCHO AMAT 68572 12/09/1996 EMD INIESTA 22´34

45 59 177 DANIEL SEGOVIA SORIANO 11295 04/07/1996 EMD INIESTA 23´23

10º C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA PUNTOS: 137

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

13 18 37 ISMAEL SUAREZ MORCILLO 9089 29/06/1997 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 20´32

19 26 39 CESAR RUIZ SANCHEZ 11464 09/08/1996 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 20´56

50 65 41 CRISTIAN SANCHEZ SERRANO 98526 06/08/1997 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 24´28

55 71 42 PABLO GARCIA MONTAÑES 98524 01/05/1997 C.A. SAN BLAS ELCHE DE LA SIERRA 26´42

11º PROACIR TWINNER PUNTOS: 142

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

8 12 133 PABLO ORTEGA MARTINEZ 10344 28/05/1996 PROACIR TWINNER 20´06

40 54 136 MANUEL CASTELLANOS FRANCO 1873 16/08/1996 PROACIR TWINNER 22´45

42 56 132 DANIEL MARTINEZ SANCHEZ 5813 30/01/1996 PROACIR TWINNER 23´06

52 67 134 RAUL SANZ SANCHEZ 4935 14/06/1996 PROACIR TWINNER 24´34

53 68 135 GONZALO CAMPOS VALERO 58655 27/12/1996 PROACIR TWINNER 24´35

54 70 137 DIEGO PALOMARES NOVALBOS 4932 02/12/1997 PROACIR TWINNER 24´58

12º PUERTOLLANO PUNTOS: 142

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

18 25 141 SERGIO CANALES MUÑOZ 5892 26/04/1997 PUERTOLLANO 20´55

28 39 139 VICTOR COTA RODILLA 5893 02/03/1997 PUERTOLLANO 21´50

39 53 140 CARLOS GOMEZ GALLARDO 24304 31/03/1997 PUERTOLLANO 22´35

57 73 138 DONOVAN RUIZ ROLDAN 92444 21/06/1996 PUERTOLLANO 27´32



CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVES DE CASTILLA LA MANCHA
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Clasificación Equipos-Cadete Masculino

13º CA QUIRON PUNTOS: 220

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

47 62 240 JAIME MOLINA MIGUEL 13231 1996 CA QUIRON 23´54

56 72 241 ALEJANDRO MUÑOZ DEL PRADO 65662  1996 CA QUIRON 27´23

58 74 239 IVAN JIMENEZ CALVO 70779 1997 CA QUIRON 27´33

59 75 242 JAVIER VELILLA MARTINEZ 93790  1997 CA QUIRON 33´28



CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVES DE CASTILLA LA MANCHA

Talavera de la Reina 5 de Marzo de 2011

Clasificación Individual-Juvenil Femenino

Distancia: 4,500 m Hora salida: 12,10 h.     Publicación: 12,45 h.

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 106 DUNIA MAHASSIN ENNASRI 41213 13/05/1995 E ATLETISMO VALDEPEÑAS 17´05

2 304 PAULA PEREZ VILLAPALOS 49440 05/01/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 17´26

3 92 ISABEL MARQUEZ NARANJO 10725 16/01/1994 CMD MEMBRILLA 17´31

4 157 SONIA ARNAO VILLANUEVA 545 23/01/1994 CASAS COLGADAS 17´49

5 306 INES HERNANDEZ VELASCO 79652 23/06/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 17´55

6 323 IRENE HERNANDEZ BONILLA 23391 25/03/1995 UDAT 18´00

7 307 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 79641 31/05/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 18´11

8 206 CORAL MOYA CUENCA 45811 16/06/1995 EMD TARANCON 18´18

9 308 MARIA SANCHEZ DIAZ 77778 25/04/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´11

10 129 REBECA ROLDAN MARTOS 20502 26/05/1995 PROACIR TWINNER 19´17

11 207 ALICIA MOTA MUÑOZ 45812 20/02/1995 EMD TARANCON 20´00

12 16 MIRIAN ORTIZ CATALAN 32278 08/11/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 20´06

13 143 ALMUDENA CULEBRAS GARCIA 29604 14/07/1994 PUERTOLLANO 20´17

14 131 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ 48893 22/09/1995 PROACIR TWINNER 20´25

15 267 ANA PEÑA HERRANZ 102193 28/06/1995 AD SAN MIGUEL - AYTO PUEBLA M. 20´32

16 84 AROHA MAESO RUIZ-PEINADO 71142 15/11/1995 C ATLETISMO LOS TROTONES 20´33

17 309 CRISTINA SANCHEZ DIAZ 35349 25/04/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 30´47

18 324 TANIA SANCHEZ CORRAL 24272 19/06/1995 UDAT 20´54

19 116 KARIMA HAMED GARCIA 49668 17/11/1994 EDM ATLETISMO ALCAZAR DE SAN JUAN 21´03

20 170 BEATRIZ CHACON FALCON 8290 23/10/1995 EM ATLETISMO CUENCA 21´06

21 205 NOELIA HERNANDEZ MARTINEZ 45810 10/10/1995 EMD TARANCON 21´30

22 255 CARLA HATAMATO LAZARO  98784  1994 EM AZUQUECA 21´35

23 311 CRISTINA RUS MOLINA 73332 06/01/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´44

24 47 MIRIAN MORCILLO SANZ 8322 20/12/1995 CP LA RODA 21´44

25 21 ATENEA URIBE OJEDA 92014 07/02/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´59

26 20 ROCIO GARVI MERINO 43346 08/02/1995 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 22´11

27 126 CELIA MUÑOZ DE MORALES 1867 16/04/1994 PROACIR TWINNER 22´29

28 127 MARTA SANZ MUÑOZ 1869 19/12/1994 PROACIR TWINNER 22´53

29 130 IRENE LOPEZ CIVERA 3262 28/05/1995 PROACIR TWINNER 23´01

30 54 PATRICIA MARTINEZ JIMENEZ 12287 09/12/1995 E.D. ATLETISMO HELLIN 23´46

31 158 SANDRA HERRAIZ GARROTE 99828 08/09/1995 CASAS COLGADAS 23´51

32 310 LAURA DIAZ ENAMORADO 83431 31/08/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 24´08

33 325 Mª DEL CARMEN CALATRAVA GONZALEZ 20173 16/12/1995 UDAT 24´53

34 208 ALEXANDRA MUNTEAN 100038 12/02/1995 EMD TARANCON 25´21

35 243 MARTA IBAÑEZ PAYO  24707 1995 CA QUIRON 27´57
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Clasificación Equipos-Juvenil Femenino

1º CCM CLUB ATMO TOLEDO PUNTOS: 11

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

1 2 304 PAULA PEREZ VILLAPALOS 49440 05/01/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 17´26

2 5 306 INES HERNANDEZ VELASCO 79652 23/06/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 17´55

3 7 307 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 79641 31/05/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 18´11

5 9 308 MARIA SANCHEZ DIAZ 77778 25/04/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 19´11

9 17 309 CRISTINA SANCHEZ DIAZ 35349 25/04/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 30´47

11 23 311 CRISTINA RUS MOLINA 73332 06/01/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´44

2º EMD TARANCON PUNTOS: 36

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

4 8 206 CORAL MOYA CUENCA 45811 16/06/1995 EMD TARANCON 18´18

7 11 207 ALICIA MOTA MUÑOZ 45812 20/02/1995 EMD TARANCON 20´00

10 21 205 NOELIA HERNANDEZ MARTINEZ 45810 10/10/1995 EMD TARANCON 21´30

15 34 208 ALEXANDRA MUNTEAN 100038 12/02/1995 EMD TARANCON 25´21

3º PROACIR TWINNER PUNTOS: 39

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

6 10 129 REBECA ROLDAN MARTOS 20502 26/05/1995 PROACIR TWINNER 19´17

8 14 131 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ 48893 22/09/1995 PROACIR TWINNER 20´25

12 27 126 CELIA MUÑOZ DE MORALES 1867 16/04/1994 PROACIR TWINNER 22´29

13 28 127 MARTA SANZ MUÑOZ 1869 19/12/1994 PROACIR TWINNER 22´53

14 29 130 IRENE LOPEZ CIVERA 3262 28/05/1995 PROACIR TWINNER 23´01



CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVES DE CASTILLA LA MANCHA
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Clasificación Individual-Juvenil Masculino

Distancia: 6,000 m Hora salida: 12,35 h.     Publicación:

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

1 327 SERGIO PANIAGUA ESCOLAR 13053 25/10/1995 UDAT 16´58

2 85 IGNACIO DIAZ-CANO JAIME 8569 11/01/1994 C ATLETISMO LOS TROTONES 20´00

3 328 MARCOS ANGEL VALERO PALACIOS 56598 06/08/1995 UDAT 20´12

4 286 AITOR RAMIREZ PULIDO 32885 14/05/1994 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 20´15

5 68 MORAD ABDU EL ARAIS 13004 03/08/1994 MONTEALEGRE 20´19

6 312 GUILLERMO FERNANDEZ ESCOBAR 79645 18/03/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 20´36

7 101 JESUS BELLON CRESPO 10748 13/04/1995 CMD MEMBRILLA 20´40

8 329 MARCOS ANGEL BUENOS HERNANDEZ 24790 26/11/1994 UDAT 20´48

9 159 SERGIO MENA MARCUELLO 81905 26/06/1994 CASAS COLGADAS 20´51

10 257 VICTOR RAMOS POVEDA  27541  1995 EM AZUQUECA 20´54

11 210 DANIEL DE LA TORRE ORTEGA 80133 04/09/1995 EMD TARANCON 20´56

12 148 GONZALO GOLDEROS PALOMO 10250 02/12/1995 PUERTOLLANO 21´10

13 99 CRISTIAN RODERO MUÑOZ 10746 15/04/1994 CMD MEMBRILLA 21´19

14 145 ALVARO GOLDEROS PALOMO 10248 02/12/1994 PUERTOLLANO 21´20

15 78 AYOUB ET TAHIRI 65892 16/11/1995 AYTO. FUENTE EL FRESNO 21´22

16 314 DAVID BASCUÑANA CORRALES 35298 17/01/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´27

17 117 ALFONSO NAVARRO RUIZ DE LA HERMOSA 20395 25/01/1994 EDM DAIMIEL 21´31

18 229 ALEJANDRO MARSDEN VEGA 5575 16/01/1994 TRIATLON HOCES DE CUENCA 21´32

19 118 ISMAEL MARTIN DE LA SIERRA RUIZ PASCUAL 93517 03/03/1994 EDM DAIMIEL 21´43

20 22 RAUL PASTOR TOMAS 37478 02/03/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´49

21 313 ANGEL GOMEZ-HIDALGO PEREZ 46406 18/01/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´50

22 287 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 14307 06/07/1995 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 21´52

23 288 ALEJANDRO BARRAJON MARTINEZ 71469 01/12/1995 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 22´03

24 212 LUIS CEBRIAN FRAILE 10722 13/04/1994 EMD TARANCON 22´14

25 211 MATEO CEBRIAN FRAILE 45834 13/04/1994 EMD TARANCON 22´16

26 335 AYOUB RHALIMA 93898 12/03/1994 E.D. ATLETISMO HELLIN 22´33

27 24 ANTONIO MARIN RUEDA 7024 10/01/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 22´39

28 61 ALEJANDRO ALBA PICAZO 8877 17/05/1994 ELCHE DE LA SIERRA 22´45

29 230 PABLO TORRALBA PELAEZ 36413 29/05/1995 TRIATLON HOCES DE CUENCA 22´48

30 265 TEWODROS YILMA BOGALE  34484  1995 IES AGUAS VIVAS 22´49

31 332 IVAN CASTAÑO GOMEZ 12072 14/12/1994 UDAT 22´52

32 330 CARLOS OVEJERO DURAN 40582 06/05/1994 UDAT 22´53

33 315 MARIO AJENJO PARRA 79649 29/05/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 22´54

34 162 CHRISTIAN GARCIA COLLADO 8333 19/10/1994 EDM SISANTE 23´05

35 228 RODRIGO GARCIA BAQUERO 78381 03/02/1994 TRIATLON HOCES DE CUENCA 23´08

36 161 JOSE MARIA RUIZ OLIVARES 1779 10/11/1994 CASAS COLGADAS 23´13

37 55 MARCOS RUBIO JIMENEZ 452 17/02/1995 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 23´19

38 254 MARIO PEINADO GARRIDO 75502 16/06/1905 CCM-AGUSTINOS GUADALAJARA 23´21

39 62 JOSE CARLOS SELVA RUIZ 8897 31/07/1994 ELCHE DE LA SIERRA 23´22

40 23 RUBEN PEDRON PARDO 99459 27/06/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 23´23

41 79 CHRISTOPHER SANTOS DIAZ 51615 25/01/1995 AYTO. FUENTE EL FRESNO 23´25

42 144 SERGIO SANCHEZ NEVADO 10161 13/09/1994 PUERTOLLANO 23´26

43 333 ANDRES VEGA VALERA 23473 01/03/1995 UDAT 23´36

44 289 OVIDIU DIMITRU MARCUT 95413 15/03/1995 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 23´40

45 56 JOSE MIGUEL GARCIA GARVI 12253 31/07/1995 E.D. ATLETISMO HELLIN 23´49

46 80 JOSE MANUEL PLATA LOPEZ 51616 01/08/1994 AYTO. FUENTE EL FRESNO 24´08

47 49 PABLO LOPEZ ALCARRIA 22150 23/02/1995 CP LA RODA 24´11
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Distancia: 6,000 m Hora salida: 12,35 h.     Publicación:

PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

48 173 ALBERTO SEVILLA ASTUDILLO 81523 12/10/1995 EM ATLETISMO CUENCA 24´14

49 1 ARTURO MATEA CLIMENT 33357 16/12/1995 ALMANSA 24´30

50 214 FRANCISCO RODRIGUEZ JIMENEZ 103198 17/11/1995 EMD TARANCON 24´44

51 290 ROBERTO CABAÑAS QUIROS 43093 18/10/1995 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 24´53

52 81 ANDRES HAYAR FARIÑAS 8996 27/04/1995 AYTO. PIEDRABUENA 24´54

53 100 JAIME MARQUEZ ALCAIDE 10632 11/05/1994 CMD MEMBRILLA 25´01

54 213 IVAN PEREZ OBISPO 83730 06/07/1994 EMD TARANCON 25´05

55 63 ALEJANDRO ALCAZAR MAESTRE 49409 19/10/1995 ELCHE DE LA SIERRA 25´46

56 232 MATEO GOMEZ PIÑAS 78382 22/09/1994 TRIATLON HOCES DE CUENCA 26´39

57 291 ALEXANDRO BURTE 99589 14/05/1994 AYTO QUINTANAR - ATMO. MANCHEGO 27´16

58 244 HUGO GONZALEZ HERVAS  19071  1995 CA QUIRON 27´39

59 25 ANDRES DIAZ ORTEGA 49214 02/03/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 28´09
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Clasificación Equipos-Juvenil Masculino

1º UDAT PUNTOS: 21

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

1 1 327 SERGIO PANIAGUA ESCOLAR 13053 25/10/1995 UDAT 16´58

2 3 328 MARCOS ANGEL VALERO PALACIOS 56598 06/08/1995 UDAT 20´12

4 8 329 MARCOS ANGEL BUENOS HERNANDEZ 24790 26/11/1994 UDAT 20´48

14 31 332 IVAN CASTAÑO GOMEZ 12072 14/12/1994 UDAT 22´52

15 32 330 CARLOS OVEJERO DURAN 40582 06/05/1994 UDAT 22´53

2º CCM CLUB ATMO TOLEDO PUNTOS: 34

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

3 6 312 GUILLERMO FERNANDEZ ESCOBAR 79645 18/03/1994 CCM CLUB ATMO TOLEDO 20´36

6 16 314 DAVID BASCUÑANA CORRALES 35298 17/01/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´27

9 21 313 ANGEL GOMEZ-HIDALGO PEREZ 46406 18/01/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 21´50

16 33 315 MARIO AJENJO PARRA 79649 29/05/1995 CCM CLUB ATMO TOLEDO 22´54

3º EMD TARANCON PUNTOS: 46

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

5 11 210 DANIEL DE LA TORRE ORTEGA 80133 04/09/1995 EMD TARANCON 20´56

10 24 212 LUIS CEBRIAN FRAILE 10722 13/04/1994 EMD TARANCON 22´14

11 25 211 MATEO CEBRIAN FRAILE 45834 13/04/1994 EMD TARANCON 22´16

20 50 214 FRANCISCO RODRIGUEZ JIMENEZ 103198 17/11/1995 EMD TARANCON 24´44

21 54 213 IVAN PEREZ OBISPO 83730 06/07/1994 EMD TARANCON 25´05

4º C.A. ALBACETE-DIPUTACION PUNTOS: 57

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

8 20 22 RAUL PASTOR TOMAS 37478 02/03/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 21´49

12 27 24 ANTONIO MARIN RUEDA 7024 10/01/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 22´39

18 37 55 MARCOS RUBIO JIMENEZ 452 17/02/1995 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 23´19

19 40 23 RUBEN PEDRON PARDO 99459 27/06/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 23´23

23 59 25 ANDRES DIAZ ORTEGA 49214 02/03/1994 C.A. ALBACETE-DIPUTACION 28´09

5º TRIATLON HOCES DE CUENCA PUNTOS: 59

PUNT. PUESTO DORSAL ATLETA LICENCIA AÑO COLEGIO/CLUB TIEMPO

7 18 229 ALEJANDRO MARSDEN VEGA 5575 16/01/1994 TRIATLON HOCES DE CUENCA 21´32

13 29 230 PABLO TORRALBA PELAEZ 36413 29/05/1995 TRIATLON HOCES DE CUENCA 22´48

17 35 228 RODRIGO GARCIA BAQUERO 78381 03/02/1994 TRIATLON HOCES DE CUENCA 23´08

22 56 232 MATEO GOMEZ PIÑAS 78382 22/09/1994 TRIATLON HOCES DE CUENCA 26´39


